
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARION. 23&

Oggetto: Liquidazione compensi dovuti ai Componenti esterni del Collegio Tecnico
della Dirigenzanon Medica - Area Sanitaria, per complessive € 1.200,00.

DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE

Bilancio anno
Aggregato :

Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n°
aggregato pertinente.
Autorizzazione :

Conto economico: n.
Si attesta che la disponibilità del fondo del
sopra riportato sub-aggregato è sufficiente a
coprire la spesa prevista dal presente atto.
Per l ’uflìcio riscontro
Il Responsabile del Settore
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
VISTO:

si conferma la sussisbenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come iscritta
nelle pertinenti utilizzazioni del budget.
L’Addetto alla verifica ella compatibilità
economica:

/ gestione

IL RESPONSABIL

(Sig.ra Loren

DELL’ ISTRUTTORIA

C ne)

IL DIRETTORE SANITARIO
[END EW%Es%aw

Seduta del giorno |! I MAR 20…

Nei locali della sede legale dell ’Azienda
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato bon Decreto del Presidente della
Regione Siciliana N°390/5erv. ]/S. G. del 01
Agosto 20] 7, giusta art. 3, LR. N° 4 del

]Marzo 201 7

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore SanitarioAziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

con l’assistenza, quale Segretario

Dott. Francesco GiovanniMarangia

ha adottato la seguente deliberazione



Richiamata la deliberazione n. 192 del 13/04/2015 con la quale questa Azienda ha
disposto la ricostituzione dei Collegi tecnici ai sensi dell'art. 26 CCNL 3 novembre 2005 quali
organi interni preposti alla verifica ed alla valutazione dei dirigenti secondo i compiti e le
funzioni richiamati ex art. 31 CCNL 8 giugno 2000 e riconfermati e ribaditi dai successivi
CCNL 6 dal D.A. 1821/2011.

Rilevato che, con il succitato atto, sono stati fissati i compensi spettanti ai componenti
esterni i Collegi Tecnici in € 300,00 a seduta, oltre al rimborso delle spese, nelle ipotesi
previste.

Che, in particolare, per quanto riguarda il Collegio Tecnico Dirigenza non Medica - Area
Sanitaria sono stati individuati e nominati i seguenti componenti esterni:
0 Dr. Giuffrida Salvatore - Direttore Sanitario Aziendale A.O. Cannizzaro
. Dr. Lazzara Antonio - Direttore Sanitario Aziendale A.O.U. Policlinico - Vittorio Emanuele

Verificato che il suddetto Collegio, con Verbale n. I del 07/10/2015 e con Verbale n. 2 del
18/ 12/2017, ha regolarmente svolto la propria attività istituzionale;

Che, conseguentemente, occorre procedere alla liquidazione dei compensi spettanti
ai componenti esterni del Collegio Tecnico Dirigenza Sanitaria, così come segue:

0 Dr. Giuffiida Salvatore - € 600,00
0 Dr. Lazzara Antonio - € 600,00

Ritenuto di potere gravare la complessiva spesa € 1.200,00 scaturente dal presente atto sul
conto economico: n. 20010000130 “Indennità rimborso spese ai membri di commissioni varie”:

- Bilancio anno 2015 per complessive € 600,00
- Bilancio anno 2017 per complessive € 600,00

Su proposta del Direttore Sanitario, che ne attesta la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai componenti esterni del Collegio
Tecnico Dirigenza Sanitaria, a seguito dei lavori svolti nel corso delle sedute del 07/10/2015 e
del 18/12/2017, giusti verbali nn. 1 e n. 2, così come segue:

0 Dr. Giuffrida Salvatore — € 600,00
0 Dr. Lazzara Antonio - € 600,00



Gravare la complessiva spesa € 1.200,00 sul conto economico: n. 20010000130“Indennità rimborso spese ai membri di commissioni varie”:

- Bilancio anno 2015 per complessive € 600,00
- Bilancio anno 2017 per complessive € 600,00

Munire il presente atto della clausola di Immediata Esecuzione

IL DIRETTOREAMMIN TRATIVO IL DIRETTORE NITA AZIENDALE(Dott. Giovanni '
( ott.ssa An ' 'ano

(Dott. Gior ‘ lio Santonocito)

IL SEGRE ARIO VERBALIZZANTE

(Don%îîîìîî@ni Ìîx $angia){



e\‘—‘ \\_7 *Copia della presenîe deliberazione sarà pubblicata all’albo dell‘Azienda, il giorno
le per i successivi 15 giorni
/

L’addetto alla pubblicazione
/

{Si attesta che la presente deliberazione è siate pubblicata all’Albo della Azienda dal\al
, ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93,

fe contro la stessa non è stata prodotta opposizione.
Catania,

il Diretto re Amministrativo

l

(inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.\ &
Notificata al Collegio Sindacale il_

ga…La presente deliberazione è esecutiva:{immediatamente
3 perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:
A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

il FunzionarioResponsabile

——…\—__


